2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021

                                                                      №  2445
г. Слободской Кировской области

О запрете остановки и  стоянки автотранспорта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Запретить остановку и стоянку автотранспорта с 16:00 18.01.2022 до 03:00 19.01.2022 с выставлением соответствующих временных знаков у следующих приходов города Слободского:

1.1. Екатерининский кафедральный собор, ул. Екатерининская, д. 54.
1.2. Троицкая церковь, ул. Советская, д.98.

2. Директору ООО «Благоустройство» Ледикайтис Е.А. обеспечить в указанное время установку дорожных знаков, а именно: «Дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» с информационной табличкой «Работает эвакуатор» по вышеуказанным адресам.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
	ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

города Слободского по профилактике

правонарушений и социальным вопросам

	А.В. Кротова

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации города -

управляющий делами

	И.О.Шабалин

	Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского

	К.Б. Михайлова

Разослано:

Дело – 2,
Шабалин И.О. - 1

Кротовой А.В. – 1

Крылову А.А.-1
МО МВД - 1

ООО «Благоустройство» - 1
Приходам -2

ГИБДД -1.